
ää% Smlouva o poskytnutí služeb
č.j.: PPR-16817-3/ČJ-2019-990663 jID: PCR99ETRpo41765608

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Praha 7, Nad Štolou 936/3
PSČ 170 34
IČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha
Č. ú.
pracoviště: Správa logistického zabezpečení
Policejního prezidia České republiky
P.O. BOX 6, Praha 5
Zastoupené: ,
vedoucí EO SLZ PP ČR

POSKYTOVATEL:

JOHNNY SERVIS s.r.o.
Tetín č. l,
PSČ 266 01 Beroun
IČ: 47538856
DIČ:CZ47538856
bankovní spojení: ČSOB
Č. ú.:

zastoupená: Matthew Vaclavem Durasem
jednatelem společnosti

kontaktní osoba:

(dále jen ,,objednatel")
(společně též ,,smluvní strany")

,
zapsaná u MS soudu v Praze,

oddíl C, vložka 18533,
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 255 157
(dále jen ,,poskytovatel")

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí služeb v souladu se zákonem Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,smlouva").

l. Předmět smlouvy:

- Pronájem 3ks mobilních toalet s umyvadlem a vlastní nádrŽí
- lx týdně pravidelné týdenní vyČiŠtění - odsátí kalu, doplnění vody do nádrží
- lx týdně provedení všech hygienických úkonů omytí toalet zevnitř a zvenČí
- lx týdně pravidelný servis (v případě neopravitelnosti mobilní toalety na místě bude adekvátní

výměna kus za kus) vČetně parfemace

- lx týdně doplnění toaletního papíru 2 role do každé toalety včetně likvidace odpadu na ČOV
(dále jen ,,předmět plnění")

2. Místo plnění a předání: Pod Parkem 662, 338 08 Zbiroh, okr. Rokycany.

3. Lhůta plnění: od 1. 5. 2019 do 30. 4. 2020.

4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena za předmět plnění, dle této smlouvy, nepřekročí
86 278,50 KČ bez DPH, tj. 104,396,99,-KČ včetně DPH. Objednatel v místě plnění uvedeném v odst. 2. této
smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu
s ust.5 zákona o DPH.

5. Záruka: Poskytovatel ručí za kvalitu poskytnutých služeb dle této smlouvy po celou dobu její účinnosti.
Objednatel je oprávněn oznámit vady poskytnutých služeb a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady těchto
služeb neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena na adresu poskytovatele uvedenou

DOŠLO DNE

13 -05- 2019



v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady poskytovaných služeb, zavazuje
se poskytovatel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do l pracovního dne ode dne oznámení vady, nebo
ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

6. Faktura: bude obsahovat označení objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34,
Praha 7, příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, ,
tel.: a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty
a dle ust. § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník"). Četnost fakturace bude lx/měsíc.

7. Splatnost faktury: Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se
smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit poskytovateli ve lhůtě splatnosti fakturu bez
zaplacení. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není
v prodlení s placením. V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února
následujícího roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů.
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti
nejbližší následující pracovní den. Cena poskytnutých služeb se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele na bankovní účet poskytovatele uvedený v této
smlouvě.

8. Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou, budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li
v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli. Poskytovatel je povinen podle
povahy nesprávnosti fakturu opravit, nově vyhotovit nebo doplnit. V takovém případě není objednatel
v prodlení se zaplacením ceny. Okamžikem doručení náležitě opravené či nově vyhotovené faktury začne
běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

9. Poskytovatel prohlašuje, že je fýzickou osobou podnikající na základě živnostenského oprávnění a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou k realizaci
předmětu plnění. Dále poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými, materiálními
a technickými předpoklady potřebnými pro realizaci předmětu plnění.

10. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady poskytnutého předmětu phiění ve lhůtě splatnosti
faktury, není povinen až do odstranění takové vady uhradit cenu. Okamžikem odstranění vady začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

11. Sankce: Za prodlení poskytovatele s poskytnutím služeb dle této smlouvy je stanovena smluvní pokuta
ve výši 200 kč za každý započatý kalendářní den prodlení. Za prodlení poskytovatele s odstraněním
reklamovaných vad se sjednává smluvní pokuta ve výši 200 kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
Za prodlení se zaplacením faktury bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za
každý i započatý den prodlení.

12. Jiné ujednání: Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden výtisk obdrží objednatel a jeden
poskytovatel.



13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. l - NabídkalSmlouva č.: JS/2019/T/03076/HL

V Pm,, d,, 2 O -05- 2019
Za objedn ele:

Mgr. T máš EĹuba oyský

vedoucí EO SLZ ČR

Za

at

j"d""=0 l

iJCJŕ·lNNY SERWS s.t.cl i
Tetin j, '..!66 01 8erour

i lČ: 47538856, fjiČ, CZ4/5,J1IB56
_-..___

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS

Jméno, OEČ, podpis



.
/mňgq?/c"j ?s3

,,]ám>

jOHŇŇYSĚRV|S"

' .- ť"" ·
f

} " " ' "" " " "" l"'"'

Nabídka/Smlouva č.: JS/2019/T/03076/HL
Pronájem

Tato nabídka se po podepsání a zaslání zpět pronajImateli stává smlouvou.

Pronajimatel: JOHNNY SERVIS s.r.o.
Tetín č. 1, 266 01 Beroun

IČO: 47538856 DIČ: CZ47538856

Kontakt:
E-mail:

Nájemce:

IČO:

Narozeni:
Kontakt:
E-mail:

Místo určení:

Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34
Praha 7 (policejní prezidium ČR)

P.O. BOX 6,, 150 05 Praha 5
00007064 DIČ: CZ00007064

O

Typ nabídky: Pronájem - Dlouhodobý

Délka pronájmu: od 1.5.2019 do 30.4.2020
Termín instalace: 1.5.2019 8:00:00 - 1.5.2019 15:00:00
Termín likvidace: -
Četnost servisu: lx za týden

Název akce:
Kontakt místo:
Mobil (Telefon):
Způsob platby:
Splatnost:

Zbiroh, okres Rokycany; Pod parkem; 662;
PSČ ; u zámku

Bankovním převodem
30

Vážený zákazníku, děkujeme za váš zájem o naše služby a dovolujeme si Vám nabídnout:

JOHNNY WC A SANITÁRNÍ TECHNIKA Jednotek Cena/týden Cena s DPH Celkem/týden Celkem s DPH
(Celkem/týden: 1 650,00 CZK, Celkem s
DPH: 1 996,50 CZK)
Johnny LT - mobilní toaleta s umyvadlem a 3,00 ks 550,00 CZK 665,50 CZK 1 650,00 CZK 1 996,50 CZK
vlastní nádrží

Cena celkem: 86 278,50 CZK
Cena celkem s DPH: 104 396,99 CZK

Poznámka:
Nabídka platí za uvedených podmínek do 15. 4. 2019.
p. - volat jen výjimečně, je utajený, měl by na místě být vrátný
NEINSTALOVAT na místě ze smi. JS/2018/T/00985/HL
v po 13.5. instalovat 3. wc
Aby mohla být smlouva považována za platně uzavřenou, musí být nabídka, za podmínek uvedených v nabídce, přijata nejpozději
dne 15.4.2019. Za přijetí nabídky je považováno pouze takové písemné podáni zájemce, kterým zájemce přijímá nabídku
v nezměněné podobě a v celém jejím rozsahu bez jakýchkoliv výhrad, přičemž přijetí nabídky musí být řádně podepsáno a musí být
doručeno společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o. nejpozději do data platnosti nabídky. zájemce svým podpisem stvrzuje správnost
a úplnost identifikačních údajů: v případě právnické osoby název, sídlo a identifikační číslo, v případě fýzické osoby jméno, sídlo
či bydliště a identifikační číslo nebo datum narození, a dále i oprávnění se zájemcem jednat. K přijetí nabídky, která nesplňuje shora
uvedené předpoklady nebo k přijeti nabídky, která bude společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o. doručena po dni platnosti nabídky
se nepřihHžI a smlouva nevznikne.

www.joh nnyservis.cz Nabídka/Smlouva č.: JS/2019/T/03016/HL

Doklad vytištěn z webového informačního systému Firmadat (www.firmadat.cz)

emce

Strana 1 z 2

Johnny servis s. r. o. l Tetín 1 l 266 01 Tetín l tel: l fax:
lČ: 47538856 l DIČ: CZ47538856 l OŘ: MOS Praha, oddíl C, vložka 18533 l bankovní spojení: ČSOB l č.ú.:
Centrála Beroun l Brno l Bratislava l Budapešťl Vídeň



l

]0HňňYSěŕV|S"
Nabídka/Smlouva č.: JS/2019/T/03076/HL

Pronájem

Tato nabídka se po podepsání a zasláni zpět pronajimateli stává smlouvou.

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY JOHNNY SERVIS S. r. O.
Nájemce prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami
pronajimatele, které jsou umístěny ke dni podpisu této smlouvy nájemcem na webových stránkách pronajimatele www.johnnyservis.cz. Současně
pronajimatel i nájemce prohlašuji, že tyto všeobecné obchodní podmínky umístěné na webových stránkách pronajimatele www.johnnyservis.cz se
stávají podpisem této Nabidky/Sm|ouvy nedílnou součásti této smlouvy a to ve znění platném v den podpisu této Nabidky/Sm|ouvy nájemcem. Tyto
obchodní podmínky se stávají součásti smlouvy o pronájmu i v případě, že nebyla podepsána Nabidka/Smbuva, a to okamžikem podpisu Dodacího
listu nájemcem. Po podepsání nájemcem se tato nabídka stává smlouvou.
Uvedené ceny jsou bez DPH 21 %, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak.

Matthew Vac\av Duras

Jm

Podpis (a zItko) pronajímatele, datum podpisu

Mgr. Torňáš Hubalovský

Jméno nájemce

Y
JustCleon

mdRo

lV SERVIS s.r.o.
min 266 O"! Berounič' 47536856, dič: cz47538856 fíí

Podpis (a raz podpisu

l

www.johnnyservis.cz Nabídka/Smlouva č.: JS/2019/T/03076/HL

Doklad vytištěn z webového informačního systému Firmadat (vvww.firmadat.cz) Strana 2 z 2

Johnny servis s. r. o. l Tetin 1 l 266 01 Tetín Itel: ,
lČ: 47538856 l DIČ: CZ47538856 l OŘ: MOS Praha, oddíl C, vložka 18533 l bankovní spojeni: ČSOB l č.ú.:
Centrála Beroun l Brno l Bratislava l Budapešť l Vídeň


